1272. Quitclaim by William son of Robert of Huntwick to the prior and convent of all lands and 
tenements in Huntwick. fl76v/p. 428 

Rate 136, century, before 1294] 
Rubtir Item carta ciusdcrrL 

Omnibus presens scripturn et cetera Willelmus fAius Roberti de Huntewic salutem in Domino. Noverids me 

concessisse, sursum reddidisse et omnino quieturn clamasse de me et heredibus meis inperpetuum, dominis 

meis priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostell' torum ius et clarnium quod habui vel habere potui seu 
in posterurn habcre poruero, in omnibus terris et tencmcntis in villa et territorio de Huntewic in toftis et 

croffis, moris, pratis, pascuis et pasouis et omnibus aliis ciusdem ville pertinendis et aysiamends sine 

retenemento. Ita quod nec ego Willelmus predictus nec heredes mei nec aliquis ex parte nostra in predictis 

terris vel tenementis nec in eius pertinendis vel aysiamentis ius vel clarnium de cetero poterimus exigere vel, 

quoquomodo vendicare. In cuius rei testimonium etcetera. 

Note: Date based on William son of Robert of Hunmrick and the latest entry made by Scribe B (see Chapter V]. 
See note preceding no. 1241 for fi=her information concerning the benefactor. 71iis document may have been 
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issued much later than no. 1271 which confinned his father's grant and a Mum in Hunmrick, as this charter 
suggests he has quitclaimed all his land in Huntwick. 

1273. Grant and quitclaim by Alice late the daughter of Robert of Huntwick in her widowhood to 
Walter of Huntwick of all her claim or right to land in the field of Huntwick which she held. For this 
Walter gave to Alice a sum of money. fl76v/p. 428 

[mid x late 131h century] 
Rubrir Carta Alicic filie Roberti de Huntewic. 

Sciant ct cetera quod ego Alicia quondam filia Roberti dc Huntcwic in libcra potcstatc mca dedi, concessi ct 

quieturn clamavi et hac presend carta, mea confirmavi Waltero de Huntewic totum ius et clarnium quod habui 

vel habere potui in terra quarn habui quondam in campo de Huntewic pro peccunia sua quam mihi dedit pre 

manibus in mea magna necessitate; tenend' et habend' sibi et hercdibus suis et assignatis libere, quiete et 

pacifice sine aliqua. calumpnia, ita videlicet quod nec ego nec allguis heredurn meorurn aliquod ius vel clatrýium 
de cetero habere poterimus. Hiis testibus et cetera. 

Calendarral Holmes, Dodsworth Notes', YAJ, vol XI, p. 63 no. 8. 
Note: Date based on Robert son of Henry of Huntwick and Walter of HuntwicL See note preceding nos. 1241, 
1243. Homes and Dodsworth transcribed this document as having been issued by Alice late wife of Robert of 
Huntwick [Holmes, Dodsworth Notes, p. 63 no. 8]. Robert of Huntwick and Walter of Huntwick were 
contemporaries and both occurred in the mid 13th century. No grant of land from Robert of Huntwick to Walter 
of Huntwick remains in the Cartulary and the necessity for this quitclaim and the land in question is thus not clear. 

1274. Quitclaim by William of Kinsley to Walter of Huntwick of all right and claim to a bovate of 
land in Huntwick, namely that which Robert Doncaster and Wymarc his wife held, saving to William 
the annual rent of 15d f176v/p. 428 

[first half 13th century] 
Rubric Carta Willelmi de Kinneslay. 

Sciant et cetera quod ego WiHelmus de Kinneslay concessi et quieturn clamavi et hac presenti carta mea 

confirmavi Waltero de Huntewic et heredibus et assignatis suis toturn ius et clamium quod habui vel quod 
habere potui in una bovata terrc in territorio de Huntewic, illam scilicet quam Robertus Donecastrie et 
Wymarc: uxor eius quondam tenuerunt. Ita videlicct quod nec ego nec aliquis heredurn mcorum aliquod ius 

vel clamium dc cetero in predicta. terra habere poterimus preter xv. denarios per annum, scilicet vi. denarios ad 
festurn sancti Martini in yeme et vj. dcnarios ad Pentecost' et tres dcnarios ad festurn sancti Egidl Hiis 

testibus etcetera. V777d 

Note- Date based on William le Hore of Kinsley and Walter of Huntwick. Walter of Kinsley confirmed a grant to 
Nostell Priory during the mid-13th century (nos. 876-78]. Walter of Huntwick occurred in the early x mid 13th 
century [see note preceding no. 1243]. Ile bovate of land was granted by Walter of Hunrwrick as his daughter 
Maýorie's watilaomm [no. 1266]. See note preceding no. 1243 for fiwther information concerning Walter of 
Hunmrick and his descendants. William son of Peter son of Walter of Huntwick also quitclaimed his right to this 
land [no. 1265]. Geoffrey, son of Marjorie daughter of Walter granted this land to Nostell Priory in exchange for 
other land [nos. 1233,12481. 

1275. Grant by Rayner of Ackton to John Clerkheued of a culturs of land called Longlandes in 
Huntwick [boundaries described], rendering annually to Rayner a rose. f177r/p. 429 

[mid x late 1311, century] 
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Rubiic Carta Rayned de Aiketon. 
Omnibus Crisd fidelibus et cetera Raynerus dc Ayk'ton salutem in Domino. Noverit universitas vestra me 
dedisse, concessisse et hac presend carta. mea confirmasse Iohanni Clercheuid ct heredibus suis vel cuicumquc 

assignare voluerit pro homagio et servitio suo unam culturarn terre in territorio de Huntewic, Marn scilicet quc 

vocatur Longlandcs sicut iacet inter locum. qui vocatur Rodcyerd ex una parte et Wercflat ex altera cum rivulo 

eidem terre adiacente; tenend' et habend' eidem Iohanni et heredibus suis vel cuicumque et quandocumque